- Inc.: Quam vehementi amplexu. Expl. fol. 300^a: Per infinita secula seculorum Amen. (Est idem liber qui supra litt. b.)
- u) Bernhardi liber meditationum. Fol. 300^a.
Inc.: Multi multa sciunt. Expl. fol. 317^a: Per infinita secula seculorum Amen. (Est idem liber qui supra litt. d.)
- v) Occupatio devotorum. Fol. 317^b.
Inc.: Ipse libellus est de diversis dirtis. Expl. fol. 332^b: Qui est aeternus et unus in secula seculorum Amen.
- w) De observatione Sabbati. Fol. 333^a.
Inc.: Quoniam circa observationem. Expl. fol. 343^a: „ad illa ibidem latine pertractata. Anno domini m. cccc. l. j. autoritate sanctissimo Domino nostro Nicolao papa quinto etc. Editor horum dictionum Jacobus in Carthusia.“ (Goze in Merxw. II, 115 notat, intelligendum esse Jacobum Juntertoex.)
- x) Modus confitendi fratris Joannis ordinis minorum poenitentiarum domini papae. Fol. 344^a.
Inc.: Dixit beatus Jo. canonice suae. Expl. fol. 364^b: Jomplolentia et pater. (Goze, auctorem putat Joannem Rigan-dum, poenitentiarum Clementis V.)
- y) Actio notabilis Bohemorum in causa communionis sub utra-que. Fol. 365^a.
Inc.: Anno domini 1465 in die purificationis b. Mariae. Expl. fol. 385^b: De his plenius deliberare. (Götting p. 115 docet, Canisium in lectt. antiquis hunc librum vitiose edidisse, sed errat in eo, quod putat, eundem etiam extare in Bohem. Aloyf. Balbini vita Arnesti. Pragae, 1664, 4.)
- z) Fr. de Toletis epistola ad J. Roxiganum de eucharistia. Fol. 386^a.
Inc.: Fr. de Toletis Johanni. Expl. fol. 397^a: factis dicta sint tanta.
- aa) Joannes Breslauer ord. praedicator. de duodecim erroribus Aldenbergensium cum eorum reprobationibus. Fol. 399^a.
Inc.: Reversendum in Christo patri et domino Sylvestro. Expl. fol. 443^b: peccati mortalis baptizet.